香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示概不會就本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

COOLPAD GROUP LIMITED
酷派集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2369）

日期為二零一六年一月三十一日之股東特別大會通告之
補充公告

茲提述酷派集團有限公司（「本公司」）日期為二零一六年一月三十一日的股東特別
大會通告（「該通告」），本公司董事會（「董事會」）謹此告知本公司股東，為符合
資格出席本公司擬於二零一六年二月二十三日（星期二）舉行的股東特別大會並於
會上投票，遞交股份過戶文件的截止時間為二零一六年二月十八日下午四時三十
分。

承董事會命
酷派集團有限公司
主席兼首席執行官

郭德英

香港，二零一六年二月二日

於本公告日期，執行董事為郭德英先生、蔣超先生、李斌先生、賈躍亭先生及
劉弘先生，而獨立非執行董事為黃大展博士、謝維信先生及陳敬忠先生。